проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от ______________ 2018 года  № __
с. Раскатиха
О внесении изменений в решение
Раскатихинской сельской Думы

от 29 октября 2007 года № 24 «Об

утверждении Положения о

муниципальной службе в

Раскатихинском сельсовете»
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Раскатихинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Раскатихинской сельской Думы от 29 октября 2007 года № 24 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Раскатихинском сельсовете» следующие изменения:
- статью 15 приложения дополнить пунктом  1.1 следующего содержания:
«1.1. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О противодействии коррупции».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГУП «Почта России» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Раскатихинской сельской Думы по местному самоуправлению и социальным вопросам.

Председатель Раскатихинской сельской Думы                                                А.А.Тутуков
Глава Раскатихинского сельсовета                                                                     А.А.Тутуков